
Raisin blanc 
Variété : Italia 
Italie, classe 1

soit 3.-/kg

�

599
Prix valables du 17 au 29 septembre 2024. Les prix du frais et ceux des Cactus Marché sont valables jusqu’au 22 septembre 2024.

Découvrez nos meilleures offres de la semaine

Le mini- 
plateau 

2 kg



Action valable du 17 septembre au 3 novembre 2024 dans la limite des stocks disponibles
Valable pour tous les achats dans les Cactus Supermarché, Cactus Marché et Cactus hobbi ; 
sont exclus des montants d’achat : les vidanges, le tabac et cigarettes, les billets de loterie, 

les dons pour œuvres caritatives et les achats à crédit.

Venez chez Cactus et découvrez avec Yuppi 
l’album sur les Légendes du Luxembourg.

Collectionnez tous les autocollants, jouez à un jeu de cartes légendaire 
avec vos amis et aidez Yuppi à dévoiler le message secret !

Pour chaque tranche d’achat de 15€, vous recevrez une pochette gratuite ! 
Action valable jusqu’au 3.11.2024.

ALBUM  
LES LÉGENDES 
DU LUXEMBOURG 
BILINGUE FR/LU

pour

500
points å

Ou prix de vente: 6.- €



 Ω Roulade de boeuf
En libre-service

Le kilo� 15,19

1199

-20%
Prix ant.15,19

 Ω Triopack lasagne 
bolognaise 
soit 6.-/kg
En libre-service

Filets de poulet 
minute
Plukon
En libre-service

� 12,79

999

-20%
Prix ant.12,79

� 10,80

720
LE LOT 

2+1
Prix ant.10,80

Barquette 
familiale

1 kg

 Ω Choucroute garnie
soit 10,39/kg
En libre-service

� 12,99

1039

-20%
Prix ant.12,99

Barquette 
familialeLe kilo� 10,50

840

-20%
Prix ant.10,50

 Ω Lard maigre frais 
porc tranches 
En libre-service

Nuggets 
de poulet
Bedford
soit 14,08/kg
En libre-service

� 21,50

1690

-20%
Prix ant. 21,50

1,2 kg

3 X
400 g

 
Scampis crus 16/20 

easy-peel
Golden Ocean

Sachet de 800 g net, 
déveinés et faciles 

à décortiquer
Élevés au Bangladesh

1 kg

Bio Moules 
super de Hollande

Adri&Zoon
Barquette de 2 kg

Élevées aux Pays-Bas 
soit 3,75/kg

� 9,95

750
Prix ant.7,50

� 16,95

1290
Prix ant.16,95

De Michel Gallo  
hëllt Iech mat 

bei säi  Mullen- 
Produzent an Holland

Jambonneau 
Imperial
4 pièces
En libre-service

� 17,19

1375

-20%
Prix ant.17,19

1 kg



Fromage protéiné
Leerdammer 
16% (10%) M.G.

soit 1,57 l’unité
soit 10,46/kg

Mozzarella Maxi
Galbani 
45% (19%) M.G.
soit 2,08 l’unité
soit 8,30/kg

� 5,60

415

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,79

Mozzarella 
râpée
Galbani
45% (25%) M.G.
soit 2,60 l’unité
soit 17,33/kg

Yaourt entier nature
Luxlait 
3,5% M.G.
soit 0,97 l’unité

 
Cornets 

 crème glacée
Cornetto

Classico, chocolat ou fraise
2 packs de 6 x 120 ml ou 125 ml 

soit 4,68 l’unité
soit de 6,23 à 6,49/l

 
Mini bâtonnets  

de glace
Magnum

Classic, almond ou 
white & almond

2 packs de 6 x 55 ml
soit 3,65 l’unité

soit 11,06/l

� 6,98

520

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,48

� 3,90

194

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,94

Au choix� 12,50

935

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,24

Au choix� 9,78

730

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,88

Yaourt fruit
Luxlait
Maracuja, fraise, 
ananas ou vanille
1,5% M.G.
soit 1,24 l’unité

Beurre
Rose
soit 4,40 l’unité

Caprice des dieux 
60% (31%) M.G.
soit 11,33/kgAu choix� 4,98

248

1+1  
GRATUIT

Vendu seul 2,48

� 11,80

880

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,89

� 4,30

340

-20%
Prix ant. 4,30

2 X
150 g

2 X
250 g

2 X
150 g

2 X
500 g

300 g

2
packs

2 X
500 g

 Ω Tartelettes 
aux quetsches 

4 x 160 g
soit 2,32 l’unité

soit 14,53/kg

2
packs

Au choix� 6,30

314

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,14

2 X
500 g



Eau aromatisée
Fruit Touch
Lemon & lime, strawberry 
ou mangue & passion
3 packs de 6 x 0,5 l
soit 3,97 l’unité
soit 1,32/l

Eau minérale 
avec infusion bio
Hibiscus, lemontree, 
pêche ou menthe
3 x 0,75 l
soit 1,60 l’unité
soit 2,13/l

Eau minérale
3 bidons de 8 l
soit 3,30 l’unité
soit 0,41/l

Au choix� 17,94

1190

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,95

Au choix� 7,32

480

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,40

� 15,30

990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,05

� 4,60

345

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,05

Pains au chocolat
4 x 70 g 
soit 0,86 l’unité
soit 12,32/kg

 Ω Tartelettes 
aux quetsches 

4 x 160 g
soit 2,32 l’unité

soit 14,53/kg

� 12,40

930

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,20

4
pièces

Tomates cerises 
mixtes
France, classe 1

Avocats
Pérou ou Colombie,  

classe 1
soit 4,79/kg

Quetsches
Import, classe 1
soit 2,33/kg

Pommes de terre
Variétés au choix : 

Red Scarlet ou Ukama
Luxembourg, classe 1

soit 0,60/kg

�

595
�

359
�

349

�

895

Le mini- 
plateau 

1 kg

Le filet
750 g

Le filet
15 kg

� 3,24

216

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 0,54

Petits pains ronds
6 x 55 g
soit 0,36 l’unité
soit 6,55/kg

6
pièces

Le mini- 
plateau 

1,5 kg

4
pièces



Bière pils
Diekirch
3 packs de 8 x 0,50 l
soit 6,63 l’unité
soit 1,66/l

Bière grand cru
Diekirch 
3 fûts de 6 l
soit 14,17 l’unité
soit 2,36/l 
Consigne non incluse

Bière pils
Diekirch 
3 fûts de 6 l
soit 12,30 l’unité
soit 2,05/l 
Consigne non incluse

� 34,80

1990
-40% POUR 
3 PACKS

Prix ant. 34,80
Vendu seul 11,50

� 80,85

4250
-40% POUR 

3 FÛTS
Prix ant. 71,40
Vendu seul 23,70

� 71,25

3690
-40% POUR 

3 FÛTS
Prix ant. 62,40
Vendu seul 20,7524 X

 0,50 l
3 X
 6 l

3 X
 6 l

Eau minérale 
Evian 
soit 2,63 l’unité
soit 0,44/l

� 12,30

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,05

Tonic
Schweppes selection
Toutes les sortes
2 packs de 4 x 0,20 l
soit 4,45 l’unité
soit 5,56/l

Boisson pétillante 
aromatisée
Maison Perrier
Différentes sortes 
3 packs de 6 x 0,50 l 
soit 3,80 l’unité
soit 1,27/l

Au choix� 11,98

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,95

Au choix� 17,25

1140

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,70 8 X
0,20 l

3 X
6 l

18 X
 0,50 l



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Freixenet
Cava  
Cordon Negro
Brut ou rosé brut
soit 3,80 l’unité
soit 5,07/l

Les Jardins de 
la Livrée 2022 
Châteauneuf-
du-Pape
soit 11,90 l’unité
soit 15,87/l

Bacalhôa 
J.P. 
Rouge, blanc ou rosé 
Région Península de Setúbal 
Portugal
soit 2,07 l’unité
soit 2,76/l

6 X
 0,75 l

Domaine du Père Caboche 
Le Petit Caboche 2022/23
Rouge ou rosé 
Vin de Pays de Vaucluse
soit 3,15 l’unité
soit 4,20/l

6 X
 0,75 l

Au choix� 19,20

1240

4+2 
GRATUITES

Vendu seul 3,10

Udaca Rouge 
Région du Dão 
Portugal
soit 1,39/l

� 9,45

695

-25%
Prix ant. 9,45

Angelo Taurini
Nozeco Spumante 
Blanc ou rosé
sans alcool
soit 3,24 l’unité
soit 4,31/l

San Pedro  
Gato Negro 
Cabernet-Sauvignon, 
Merlot, Chardonnay
Carmenere, Shiraz, rosé
Origine Chili
soit 3,15 l’unité
soit 4,20/l

Cuvée Belle Etoile 
Ardèche 
Rouge 2022 ou rosé 2022
soit 3,49 l’unité
soit 4,64/l

Au choix� 32,04

2090

4+2 
GRATUITES

Vendu seul 5,30

Au choix� 29,40

1940

4+2 
GRATUITES

Vendu seul 4,85

6 X
 0,75 l

6 X
 0,75 l

6 X
 0,75 l

Au choix� 27,84

1890
-30% POUR 

6 BOUTEILLES
Prix ant. 27,60
Vendu seul 4,55

Au choix� 25,38

1890
-25% POUR 

6 BOUTEILLES
Prix ant. 25,38

Vendu seul 4,20

� 28,14

2380
-15% POUR 

2 BOUTEILLES
Prix ant. 28,14
Vendu seul 14,05 5

litres
2 X

 0,75 l

Au choix�

2280
LE PACK 

5+1
6 X

 0,75 l



 Ω Maïs en grains
soit 1,09 l’unité
soit 4,75/kg

Champignons 
1er choix

Lutece
soit 1.- l’unité

soit 8,77/kg

Passata
Mutti 
soit 1,48 l’unité
soit 2,12/kg

Arôme liquide
Maggi 

soit 6,23/l

Thon à l’huile 
d’olive
Rio mare 
soit 22,32/kg

� 9,90

655

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,64

� 9,18

605

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,52

�

1250
 LE LOT 

5+2

� 6,65

498

-25%
Prix ant. 6,65

� 23,88

1780

9+3 
GRATUITS

Vendu seul 1,98

Raviolis 
Roco

soit 1,83 l’unité
soit 4,35/kg

� 29,88

2190

9+3 
GRATUITS

Vendu seul 2,48

6 X
115 g

12 X
700 g

12 X
420 g

800  
ml

Lot de

7 X
80 g

6 X
230 g



Lot de 2 gaufres 
Schwan
Une gaufre toast et 
une gaufre au sucre
500 g
soit 8,30/kg

Riz de Jasmin
Golden Phoenix
soit 2,54/kgRiz long Carolino

Caçarola 
soit 1,39/kg

 
Bio Haferflocken
Biog
Großblatt oder Kleinblatt
soit 1,83 l’unité

Légumes cuits 
Caçarola 
Pois chiches, haricots blancs, 
haricots rouges, haricots 
de lima, haricots cornille
soit 0,83 l’unité
soit 2,06/kg

Choco Leibniz
Bahlsen

Vollmilch oder Zartbitter
soit 10,60/kg

Pâte à tartiner 
chocolat
Nutella
soit 6,45 l’unité
soit 6,45/kg

Bonbons 
Happy Cola
Haribo
soit 2,60 l’unité
soit 5,78/kg

� 15,99

1270

-20%
Prix ant. 15,99

� 7,98

695
Prix ant. 7,98

�

530
 LE LOT 

3+1

� 17,60

1290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,79

Milchschnitte
Kinder
soit 3,25 l’unité
soit 11,61/kg

� 8,70

650

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,34

Café en capsule
Nescafé Dolce Gusto
Toutes les sortes
3 packs de 30 pièces
soit 5,73 l’unité

Au choix � 28,77

1720
-40% POUR 
 3 PACKS

Prix ant. 28,77
Vendu seul 9,58

Au choix� 4,58

365
-20% POUR 
 2 PACKS

Prix ant. 4,58 
Vendu seul 2,28

Au choix� 3,96

330
-15% POUR 

 4 PIÈCES
Prix ant. 
de 3,96 à 4,60
Vendu seul 0,98

2 X
280 g

4 X
400 g

2 X
500 g

2 X
1 kg

5 kg 5 kg

90
capsules

Pingui Cacao
Kinder
soit 1,71 l’unité
soit 14,25/kg

� 4,58

342

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,28

2 X
120 g

 
Bio Hafer Drink Natur
Alnatura
Laktos - und milchweißfrei
soit 1,08 l’unité
soit 1,08/l

� 5,80

429

3+1 
GRATUITS

Vendu seul 1,44

4 X
1 l

� 8,90

520
-40% POUR 
 2 PACKS

Prix ant. 8,90 
Vendu seul 4,40

2 X
450 g

Lot de

4 X
125 g

� 4,95

415
LE LOT 
à -15%

Prix ant. 4,95 

Lot de

2 X
250 g



Fir eis assFir eis ass

LOGESCH ! 

La qualité BIO
à prix ABORDABLE

Bio Buttergemüse
Alnatura

300 g
soit 6.-/kg

� 2,28

180
Bio Olivastro 
huile d’olive
Festino
500 ml
soit 15,30/l

� 8,59

765
Prix ant. 8,59

�

339

Bio Kaffee löslich
Alnatura

100 g
soit 45,80/kg

� 5,39

458

-15%
Prix ant. 5,39

Bio Mandeln 
gemahlen

Alnatura
150 g

soit 21,93/kg

� 3,89

329

-15%
Prix ant. 3,89

Le kilo� 15,50

1316

-15%
Prix ant. 15,50

Bio Pesto verde
Alnatura
120 g
soit 20,75/kg

� 2,98

249

-15%
Prix ant. 2,98

Château de L’Ou 
Côtes du 

Roussillon 
 Bio 2022

2 x 0,75 l soit 7,95 l’unité
soit 10,60/l

 Ω Bio Chipolata 
campagne

Emballées par 2 ou par 5
En libre-service

Bio Courgettes
Espagne, classe 1
Le filet 1 kg

C: 50 
M: 0
J: 100
N: 0

C: 0
M: 15
J: 100
N: 0

C: 8
M: 50
J: 100
N: 0

� 20,06

1590
-20% POUR 
2 BOUTEILLES

Prix ant. 20,06 
Vendu seul 9,95



Nos meilleures 
promotions

 Ω Cordon 
bleu haché  

En libre-service et 
au comptoir

� 13,20

1056

-20%
Prix ant. 13,20

Fusilli au pesto
500 g

soit 11,30/kg
En libre-service 

� 6,65

565

-15%
Prix ant. 6,65

 
Frites original 

McCain  
1,5 kg

soit 2,66/kg

� 4,99

399

-20%
Prix ant. 4,99

Fromage de chèvre
Chavroux  
49% (13%) M.G.
225 g
soit 15,56/kg

� 4,40

350

-20%
Prix ant. 4,40

 
Queues de 
crevettes vannamei 
décortiquées cuites
Ebi
Taille 31/40
Origine Vietnam
800 g
soit 15,69/kg

� 15,70

1255

-20%
Prix ant. 15,70

 
Rösti 

Aviko  
750 g

soit 2,53/kg

� 2,42

190

-20%
Prix ant. 2,42

Oignons jaunes
Luxembourg, classe 1
Le filet 1 kg

Bananitos
Équateur, classe 1

La barquette 275 g
soit 9,42/kg

�

259

�

189

Filet de dorade - sébaste 
avec peau
Pêchée en Atlantique Nord-Est

Dos de cabillaud 
Cœur du filet pauvre en 
arêtes, filetage à la main
Pêché à la ligne dans le 
respect de l’espèce en 
Atlantique Nord-Est

Le kilo�

2850
Le kilo�

1995



Gallus Grand Cru au lait cru 
Hardegger

53% (36%) M.G.
200 g

soit 18,60/kg

� 4,65

372

-20%
Prix ant. 4,65

Emmentaler suisse Urtyp
45% (27%) M.G.

Le kilo� 24,80

1980

-20%
Prix ant. 24,80

Gouda jeune AOP 
Noord Hollander
48% (28%) M.G.

Le kilo� 12,50

10.-
-20%

Prix ant. 12,50

Gouda mi-vieux AOP 
Noord Hollander
48% (28%) M.G.

Le kilo� 14,20

1135

-20%
Prix ant. 14,20
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� 2,69

199

-25%
Prix ant. 2,69

� 3,75

280

-25%
Prix ant. 3,75

NEW! 
Croc'ino  
Jambon fromage 
2 x 120 g
soit 11,66/kg
En libre-service 

Jambon supérieur 
3 tranches
100 g
soit 19,90/kg 
En libre-service

Natures 
2 x 100 g

soit 21,20/kg
En libre-service

2,85 2,12 -25%

Prix ant. 2,85

Tomates 
concassées

400 g
soit 2,88/kg

Tomates pelées
400 g

soit 2,73/kg

� 1,49

115

-20%
Prix ant. 1,49

Double concentré
140 g
soit 8,21/kg

� 1,48

115

-20%
Prix ant. 1,48

� 1,29

109

-15%
Prix ant. 1,29

� 2,99

212

-25%
Prix ant. 2,99

Lardons 
allumettes fumés 

2 x 100 g
soit 21,20/kg

En libre-service



Nos meilleures 
promotions

Pain à l’ancienne blanc  
550 g
soit 6,27/kg

C E R T I F I E D

slow

� 3,85

345
Prix ant. 3,85

Torsade  
streusel 

75 g

La pièce� 1,65

145
Prix ant. 1,65

Bière
Simon Régal

6 x 0,33 l
soit 2,27/l

Consigne non incluse

Confiture
Schwartau

Fraise, mangue, framboise, 
abricot ou mûre

270 g
soit 7,33/kg

� 2,78

198

-25%
Prix ant. 2,78

� 1,17

090

-20%
Prix ant. 1,17

Fix
Knorr

Toutes les sortes

Bière pils
Simon
(5 + 1) x 0,25 l 
soit 2,33/l

Bière 0%
Simon

Lime & ginger
4 x 0,33 l 

soit 2,99/l

�

350
LE PACK 

5+1

� 4,95

395

-20%
Prix ant. 4,95

� 5,64

450

-20%
Prix ant. 5,64

Café moulu 
ou en grains

Illy
2 x 250 g  

soit 5,30 l’unité
soit 21,20/kg

� 14,28

1060

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,13



� 2,19

185

-15%
Prix ant. 2,19

� 1,30

110

-15%
Prix ant. 1,30

� 18,98

1490

-20%
Prix ant. 18,98

Crunchips X-Cut
Lorenz
Sel, paprika,  
cheese & onion,  
chili & lime ou kebab
130 g
soit 14,23/kg

Liqueur
Cointreau

40% Vol.
0,70 l

soit 21,29/l 

+40
points

+50
points

Bière pils
Bofferding

(20 + 4) x 0,33 l 
soit 2,26/l

Consigne non incluse

Boisson 
gazeuse 

Rivella 
Toutes les sortes

0,50 l 
soit 2,20/l

Cocktails sans alcool
Night Orient

Hugo, Mojito, Spritz, 
Bellini, Caipirinha, Piña 

Colada ou Margarita
2 x 0,70 l 

soit 3,70 l’unité
soit 5,29/l

Liqueur 
Monkey balls
12,5% Vol.
0,70 l
soit 16,57/l

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

�

1790
 LE CASIER 

20+4

� 14,95

1090

-25%
Prix ant. 14,95

Spiritueux 
aromatisé

Captain Morgan  
35% Vol.

0,75 l
soit 15,57/l

0,75 l 
soit 6,60/l

Valable jusqu’au 30 septembre 2024 
ou dans la limite des stocks disponibles

495

CHÂTEAU MARGEROTS  2021
BORDEAUX SUPÉRIEUR

VIN
DÉCOUVERTE
Septembre

� 14,85

1180

-20%
Prix ant. 14,85

Apéritif à base 
de vin blanc 

ou rosé
Lillet  

17% Vol.
0,75 l

soit 15,73/l

� 12,98

1160
Prix ant. 12,98

Au choix� 9,98

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,95



Maison Moingeon 
Crémant de Bourgogne  
Brut
17,90 € | 2 x 0,75 l soit 11,93/l

Nez floral, de pêche blanche et  
de beurre de noisette.
Bouche vive, avec une agréable  
fraîcheur et une pointe citronnée  
en fin de bouche. 
Accord mets : huîtres, carpaccio  
de concombres, terrine d'avocat  
à la ricotta.

Glenmorangie 
Quinta Ruban
46% Vol.

56,90 € | 0,70 l soit 81,29/l

Un goût aux allures de 
rafales de menthe poivrée 
et de tourbillons sombres de 
chocolat. Dans son profil, il 
commence doux et fruité, 
puis devient plus foncé et plus 
profond à mesure que nous le 
laissons vieillir pendant 14 ans 
dans des fûts de bourbon et 
des fûts de port du Portugal. 
Vous embarquerez dans un 
voyage dont personne ne 
connaît la destination finale.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Les Vignerons Ardéchois 
Chardonnay Gravettes 2022 Ardèche IGP

France - Languedoc

12,30 € | 2 x 0,75 l soit 8,20/l
Arômes de fleurs blanches et d'acacia. 
À la dégustation on retrouve le gras et les fruits 
typiques de ce cépage (amande, tilleul, beurre frais).
La finale est longue, fraîche et bien équilibrée.
Accord mets : pain surprise, marmite du pêcheur,
fromages doux à pâte molle.

Château de Fesles 2019 
Anjou blanc Chenin Sec Vieilles Vignes 

France - Loire

16,50 € | 2 x 0,75 l soit 11.-/l
Nez intense de fleur d’acacia, de mirabelle et  
de zestes de citron. Bouche fruitée et croquante,  
et une fin de bouche vive et persistante. 
Accord mets : asperges sauce hollandaise,  
poulet au curry.

Domaine Figeat 
Pouilly Fumé XXL 2022

France - Loire

23,80 € | 2 x 0,75 l soit 15,87/l
Nez de groseille à maquereaux, de citron, de pierre à fusil et de 
silex. Bouche puissante avec de belles notes d’orange, d’acacia et 
de verveine suivie d’une bonne longueur en fin de bouche.
Accord mets : saumon fumé, carpaccio de coquilles Saint-Jacques.

La Chablisienne 
Chablis ”Dame Nature” Bio 2020

France - Bourgogne

31,20 € | 2 x 0,75 l soit 20,80/l
Nez beurré de fleur d’acacia. Attaque vive avec
des arômes de groseille à maquereau et d’épices douces, suivie 
d’une finale citronnée.
Accord mets : huîtres, coquilles Saint-Jacques poêlées.

VINS 
DE QUALITÉ

choisis par 
nos spécialistes



NOS 
ATELIERS

de production

NOTRE 
PÂTISSIER

NOTRE 
TRAITEUR

NOTRE 
TORRÉFACTEUR

De Schnékert Traiteur utilise des 
ingrédients nobles et goûteux qui 
s’accordent harmonieusement avec les 
filets de harengs. Une sauce légère, à la 
crème, préparée à base de produits de la 
région pour votre plus grand plaisir.

Les filets de harengs marinés  
à la luxembourgeoise,  
vendus en seau de 700 g,  
sont à 13,90 €.

Le café Cactus Bistro, produit dans 
nos ateliers de torréfaction situés à 
Windhof, est un mélange d’Arabica et de 
Robusta qui lui confère un goût très corsé 
et aromatique. Conditionné dans des 
emballages de 1 kg, ce café en grains est 
vendu dans tous  
nos supermarchés Cactus.

Le café en grains  
Cactus Bistro  
de 1 kg est à 11,15 €.

Composée d’un croustillant feuilletine au 
chocolat blanc, de mousse framboise et 
de mousse vanille, cette pâtisserie Cactus 
Hausgemaacht fraîche et fruitée est idéale 
pour couronner un bon repas !

Cette semaine, le crousti frambo de  
6 parts, 950 g, est à 14,45 €.

NOTRE BOUCHER 

La charcuterie est un véritable savoir-faire de spécialiste.  
La preuve avec ce délicieux lard maigre Hausgemaacht. Il se distingue par  
sa texture tendre et son goût délicatement fumé. Le secret réside dans  
un choix méticuleux de viande maigre de qualité.

Le lard maigre fumé en morceau,  
vendu en libre-service et au comptoir, est à 13,59 € le kilo.



SE SENTIR 
BIEN

avec soi et chez soi

Voir la vie en vert
Grâce à ce nettoyant 
écologique, vous effacerez  
les tâches sur vos vitres et vous 
verrez alors la vie plus verte. 

Gel détachant 
textile
Vanish

2 x 750 ml
soit 4,30 l’unité

soit 5,73/l

Céréales biscuitées
Nestlé Cérélac

2 x 800 g soit 5,35 l’unité
soit 6,69/kg

� 14,30

1070

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,14

Galettes de riz
Alnatura
Différentes sortes
35 g

� 0,99

084

-15%
Prix ant. 0,99

Shampoing  
ou après-shampoing
Elsève
Différentes sortes
3 x 200 à 300 ml
soit 2,82 l’unité
soit de 9,39 à 14,08/l

Au choix� 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24

Brosse à dents
Dr Best

Hoch-Tief medium
3 pièces

�

375
LE PACK 

2+1

Gel désinfectant
Sanytol
2 x 75 ml
soit 26,33/l

�

395
 LE LOT 

1+1

Nettoyant vitres 
écologique
Frosch
500 ml
soit 5,70/l

� 3,59

285

-20%
Prix ant. 3,59

Tablettes lave-vaisselle 
Finish

Quatum Regular
2 x 60 tabs, 2 x 624 g

soit 12,95 l’unité
soit 20,75/kg

� 52,38

2590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 25,90

� 17,30

860

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,60

� 5,88

399

-30%
Prix ant. 5,88

Recharge pour 
nettoyant vitres
Frosch
1 l



Notre
TOP 10

*Disponible uniquement dans votre 

Bulbes de tulipes 
à planter
Triumph mix
50 bulbes

� 129.-

3850

-70%
Prix ant. 129.-

�

495
�

895

� 24,95

1745

-30%
Prix ant. 24,95

�

2980

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,90

Parapluies homme 
ou dame
Divers coloris
2 pièces soit 7,98 l’unité

Au choix�

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

�

3580

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 17,90

Set Galactica
5 pièces
4 casseroles (Ø 14, 16, 20 et 
24 cm) avec couvercle en verre 
et un poêlon de Ø 16 cm

Sacs aspirateur Sbag
Réf. GR201SM

Lot de 12

Venez découvrir la nouvelle 
collection Panini FIFA 365 2025 !

Starter pack 
Adrenalyn 
1 collector + 6 cartes + 1 
premium + 1 édition limitée

Pack XL 
Adrenalyn

750
995

Bulbes de 
narcisses à planter
Large cupped Yellow
25 bulbes

� 45.-

27.-
-40%

Prix ant. 45.-

Boxer homme uni
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
Lot de 3 pièces

Slip Basic dame
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir 
Formes : taï - midi - maxi
3 pièces soit 9,93 l’unité

Au choix�

2195

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 21,95

Pantalons de 
jogging dame
Divers coloris
Tailles : s à xxl
2 pièces soit 10,97 l’unité

Slip Control dame
94% coton - 6% élasthanne
Formes : taï - maxi
Coloris : blanc - noir
3 pièces soit 11,93 l’unité



Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 
derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. Tous nos 
magasins sont certifiés par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu  
ou +352 2828 - 3461 

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination  
générale : Createam S.A.

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Plus d’infos sur 
www.cactus.lu
ou en scannant 

ce QR Code

Fir Iech do

La carte client Cactus, gratuite et disponible dans tous  
les points de vente, vous permettra d’épargner des points  

pour chaque euro dépensé dans un supermarché,  
marché ou hobbi Cactus. À tout moment vous pouvez  

échanger vos points à la caisse pour alléger  
votre ticket de caisse ou profiter d’actions  

de fidélité inédites. À votre service !
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